
「臨時休業期間のテニススクール月謝、テニス倶楽部月会費について」 

 

平素より昭和の森テニスセンターをご利用いただきありがとうございます。 

4 月 8 日（水）より 5 月 6 日（水）までの臨時休業に伴い、テニススクールの月謝、テニス倶楽部月会費を     

下記のように対応させていただきます。   

 

 

【テニススクール月謝について】   

 5 月度のお月謝は、5/7（水）に引落をかけさせていただきますが、5 月度より退講をご希望の場合には    

その都度対応させていただきますので、フロントまでご連絡ください。 

 

4月度のお月謝分に関しては、①または②よりお選びいただけます。 

 ※特にお申し出のない場合には、①で対応させていただきます。 

② をご希望の場合はメールにてご連絡をお願い致します。（school@showasp.co.jp） 

 

①プレミアムチケット 4枚を進呈させていただきます。（※ご家族、お友達とシェアすることもできます） 

【有効期限】 ２０２１年 3月度までご利用出来ます。 

【利用方法】 ・振替として利用可能 

         ・プライベートレッスンとして利用可能 

         ・レンタルコートとして利用可能 

         ・今後の特別レッスンやスクールが開催するイベントに利用可能 

 

②2020年 6月度への繰り越し対応も承ります。 

（2020年 4月度 1週目は実施しておりますので、4分の 1のご請求となります。） 

※お問い合わせに対しましてのご返信にお時間を頂戴する場合がございますが、予めご了承下さい。 

  

 

【おはようテニス、ジュニアプレイヤーズ、TEAM昭和の森、テニサポの月会費について】 

 4月分の月会費を 5月分に充当させていただきます。（5月度のご請求はございません。） 

 

 

【昭和の森テニス倶楽部の月会費について】 

  4月分の月会費を 5月分に充当させていただきます。（5月度のご請求はございません。） 

 

 

 

 

 

 

mailto:school@showasp.co.jp


【プレミアムチケットについて】 

「プレミアムチケット」（レッスン・レンタルコート・PLでも使える利用範囲を広げたチケット）を      

2020 年 4 月度 1 週目は実施できていますので、残 3 回分+1 回分追加して計 4 枚のチケット      

（クラス・カテゴリーに合わせたもの）を再開後に配布いたします。 

チケットの有効期限は 2021年 3月末まで利用いただけます。 

また、チケットをご家族・ご友人へシェアする事も可能です。 

 

「プレミアムチケット」の種別・枚数について 

・対象クラス：「キッズ・ジュニア全般/入門/平日昼レギュラー/ゆったり/ショットマスター」にご在籍の方 

→「平日チケット」4枚を進呈。 

・対象クラス：「平日昼実戦/庭球道場/平日夜レギュラー・実戦/土日レギュラー・実戦」にご在籍の方 

→「土日ナイターチケット」4枚を進呈。 

  ・対象クラス：「スーパースクール」にご在籍の方 

→「土日ナイターチケット 8枚」を進呈。 

 

「プレミアムチケット」の利用範囲について 

・「レギュラーレッスン」の場合 

→各対象のクラスで１枚/１回で利用可（「平日チケット」で土日・ナイターへ行く場合、差額あり） 

  （スーパースクールは「土日ナイターチケット」2枚/1回、「平日チケット」3枚/1回で利用可） 

・「プライベートレッスン（1時間）」の場合 

→各チケット、３枚/１回（1時間）で利用可（30分 PLの場合は 2枚で利用可） 

・「アウトコートレンタル」の場合 

→各チケットの対象利用範囲で 1枚/1面（1h）で利用可 

（「平日チケット」で土日利用の場合は 2枚/１面（１h）で利用可） 

・「特別レッスン・イベント」の場合 

→都度ご案内させていただきます。 

 

【ご利用方法】 

各種お申込の際に、事前にフロントまで「プレミアムチケット利用」とお申し出下さい。 

 

【ご予約方法】 

各規定のお申込み方法にてご予約・ご利用ください。 

 

【お問合せ】 

何かご不明点がございましたら、下記までお問合せ下さい。 

【昭和の森テニススクール】 ℡：042-546-3055 （9：00～17：00） 

【昭和の森テニス倶楽部】  ℡：042-543-2103 （9：00～17：00） 

2020年 4月 20日  昭和の森テニスセンター 


